



LIITY JÄSENEKSI NORDIC TEXTILE ART-JÄRJESTÖÖN!

Nordic Textile Art

Nordic Textile Art, NTA, on Pohjoismaissa toimiva tekstiilitaiteen voittoa tavoittelematon verkosto, joka toivottaa tervetulleeksi kaikki tekstiilitaiteilijat ja pohjoismaisen tekstiilitaiteen ystävät.

Nordic Textile Art haluaa mahdollistaa fyysiset ja virtuaaliset tapaamiset ja luoda verkostoja pohjoismaiselle tekstiilitaiteelle. NTA on foorumi uusien kontaktien hankkimiseen ja tiedon vaihtoon. Yhdistyksen keskiössä ovat jäsenemme, ja yhdessä edistämme pohjoismaisen tekstiilitaiteen kehitystä. Lisätietoa nordictextileart.net

<https://www.facebook.com/Nordictextileart> ja <https://www.instagram.com/nordictextileart/>

Miksi?

POHJOISMAISUUS NTA:SSA

Kaikki Pohjoismaat kattava NTA-verkosto pystyy edistämään nykytekstiilitaiteen näkyvyyttä ja ottamaan osaa eri traditioihin ja kulttuureihin. Pohjoismaisen yhteenkuuluvuuden avulla pystymme luomaan vahvemman näkyvyyden niin paikallisen, kansallisen kuin kansainvälisenkin tekstiilitaiteen kentällä.

Keitä me olemme?

ORGANISAATIO

Hallitukseen kuuluu jäseniä Tanskasta, Suomesta, Islannista, Norjasta ja Ruotsista. Nordic Textile Art on perustettu vuonna 2006. Nordic Textile Artilla on läheinen yhteistyö ETN:n, European Textile Network ja Boråsin Ruotsin tekstiilimuseon kanssa.

Mitä hyötyä?

JÄSENEKSI NTA

- Jäsenenä pääset osaksi tekstiilitaiteilijoiden, alan järjestöjen, yritysten, oppilaitosten ja virallisten toimijoiden verkostoa.
- Jäsenenä voit esitellä työskentelyäsi NTA:n verkkosivun kuvagalleriassa.
- Jäsenenä voit jakaa tietoa verkkosivustollemme ja sosiaalisessa mediassa.
- Jäsenenä voit osallistua verkkotapaamisiin, luentotilaisuuksiin ja seminaareihin, järjestön yleiskokouksiin ja työpajoihin sekä erilaisiin pohjoismaista tekstiilitaiteesta esitteleviin näyttelyihin.
- Jäsenenä saat järjestön välittämän ammatillisen tiedon mm. näyttelyistä.

Jäsenyys

Jäsenenä voit sekä antaa että vastaanottaa – jäsenyydestä Nordic Textile Artissa tulee sellainen kuin siitä teet. Siirry verkkosivulle "[Join the Textile Network](#)" ja siirry välilehdelle Membership. Liittyäksesi jäseneksi klikkaa Individual Membership näppäintä.

TERVETULOA!